[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября  2023 года                                                                             № 048 – ПГ
О поощрении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За значительные успехи в организации образовательного и воспитательного процессов в школе-интернате и в связи с празднованием Дня Хатанги,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

поощрить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Михайлову Елену Владимировну, педагога-организатора Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Хатангская средняя школа-интернат».
Исполняющий обязанности

Главы сельского поселения Хатанга                                         А.В. Вешняков